
ESTINATE HOTEL那覇 ソーシャルワーケーションプランご利用規則 

 

ソーシャルワーケーションプランでは、①お客様に安全かつ快適にご滞在いただくため､②本物件及び付帯サービ

ス等の円滑かつ適切な運営・管理の実施のため、ご協力くださいますようお願い申し上げます。本利用規則をお守

りいただけない場合は、宿泊予約の解除、または物件設備をはじめとした諸施設及びサービスのご利用をお断り

申し上げます。また、本プラン含めその他プランでの宿泊予約の再申し込みには一切応じられません。 

また、本利用規則の違反により発生した事故については、ホテル運営会社は責任を負いかねますので、ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

1. 客室・共用部に付帯する設備や備品の館外への持ち出し・移動は禁止致します。 

2. 共用部（所定の収納内を除く）について、私物（物品その他、運営会社設置物・提供物以外のすべてのもの）を

置くことを一時的・無償供与を含め全面的におことわりいたします。 

3. 共用冷蔵庫、また所定の収納内の保管品は、事前通知の上、定期的に整理処分等を行います。ご了承くださ

い。 

4. 共用部では品目ごとのゴミ箱をご用意しています。ゴミの分別にご協力下さい。 

5. 館内、併設テラスにて大声で騒ぐ、汚す等の第三者への迷惑となる行為は固くお断り致します。 

6. 本物件には、防犯上及び悪質なマナー違反抑止の為、館内共用部（客室廊下、ラウンジ等）に防犯カメラを設

置しています。 

7. 1階を除く共用部は、ラウンジ等を含め、原則として宿泊者の方のみが利用でき、宿泊者以外の利用には制限

があります。 

8. 共用部を利用する各種催事において、営利性が客観的に存在するとされるものについては、認められません。 

9. 本物件又は敷地内で火気の使用は禁止しております。キッチンご利用の際にもご注意ください。 

10. 本物件内において、政治活動、宗教活動、ネットワークビジネス等を行う行為（これらに類する活動と運営会社

が判断したものを含む）や、利用者の私生活の平穏を乱したり、プライバシーの侵害となるような活動については禁

止します。 

11. チェックアウト後、ホテルに知らせることなく施設内・物件内に物を置くこと等は、一時的な場合を含め一切お断

りします。お荷物のお預かりはフロントにて承りますのでお声がけください。 

12. インターネットサービスその他第三者提供サービスのトラブル・品質等について、運営は関知いたしません。ま

た、個人の使用範囲を著しく超えた大容量の取扱いがあると当社が判断した場合は、復旧費用のご請求、かつ使

用をお断りする場合があります。 

13. 本利用規則に従わず生じたトラブルや損害等について、ホテル運営会社がその被害等を直接的または間接

的に受けた場合（私物等の配置により、清掃業務が阻害され、共用部の衛生品質に問題が生じ商品交換や別途

の規定外業務が生じた場合等）これの損害について責を負うべき利用者等に対し請求を行う場合があります。 

14. その他ホテル運営会社が不適当・不適切と判断する行為について随時禁止事項とします。 

15. ホテル運営会社等により、本利用規則は予告なしに内容を変更する場合があります。 

 

 本利用規則は 2022年 7月 20日より施行します。上記諸規則を宿泊予約の確定をもって承諾いたします。 

 


